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آمار پرونده تخلفات 

ساختمانی

۳۰ دستگاه واگن جدید 
برای خط ۳ تامین شد

ترک تحصیل در استان 
بالاتر از کشور

ترانزیت از ترکمنستان 
همچنان دشوار

وحشتی که تمامی 
ندارد!

مشهد در وضعیت 
هشدار آلودگی هوا

وعده افزایش 
کشتارگاه های صنعتی 

درجا زد!

رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورا خبر داد:

مدیرعامل قطارشهری مشهد:

خواب 5 شبانه روزی کامیون  های 
ترانزیتی در مرز ترکمنستان

رعب و وحشت شهروندان 
کاشمری از جولان سگ های 

ولگرد در سطح شهر

مدیرکل کمیته امداد استان: معاون غذا و داروی علوم پزشکی مشهد:

 7۰ هزار مددجو بدون مسکن 
یا مسکن مقاوم هستند

 کمبود آنتی بیوتیک در داروخانه های 
مشهد برطرف شد
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 با امضای تفاهم نامه همکاری 
 میان سازمان انرژی اتمی 

 و آستان قدس رضوی 
محقق می شود

 مجوز داروخانه های دام پزشکی 
پشت سد انحصار! 

 صدور مجوز داروخانه دام پزشکی به دلیل اختلاف نظر به مشکل خورده، نظام دام پزشکی مدعی است تعداد داروخانه ها کافی است 
اما مدیرکل دام پزشکی این نظر را خودخواهانه می داند و پیگیر رفع مشکل است

 همزمان با گرامی داشت 
 روز بسیج؛ اجتماع بسیجیان 

در مشهد برگزار شد

 صفحه2

 مشهد؛ 
قطب پزشکی 

هسته ای و تولید 
رادیو دارو 

پیست 
 شیرباد 

در مارپیچ  
وعده ها!

تنها پیست اسکی شرق کشور 
همچنان با چالش مسیر صعب 

العبور دست  و پنجه نرم می کند

  صفحه4

بیش از 13 سال از راه اندازی پیست 
اسکی »شیرباد« به عنوان تنها پیست 
شرق کشور می گذرد و در این مدت 
تعداد زیادی از ورزشکاران به ورزش 
 اسکی رو آورده اند و آن را دنبال 

می کنند. این پیست که در انتهای...
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 صفحه2

رعب و وحشت شهروندان کاشمری از جولان سگ های ولگرد در سطح شهر

وحشتی که تمامی ندارد!
مهدیان/ موضوع سگ های ولگرد در نقاط 
مختلف شهر کاشمر طی سال های اخیر به 
معضلی جدی تبدیل شده است؛ به طوری که 
علاوه بر ایجاد ترس و ناراحتی، مردم از احتمال 
حیوان گزیدگی و انتقال بیماری مشترک بین 
انسان و حیوان هراس دارند. جولان سگ های 
بدون صاحب در ساعات شبانه روز در بافت 
شهری و مناطق مسکونی کاشمر، معضلی است 
که به دلیل بی تفاوتی مسئولان مربوط به این 
موضوع، نارضایتی شهروندان را به دنبال داشته 
است. این موضوع در حدی است که خیلی از 
خانواده ها برای رفت و آمد در سطح شهر و خیابان 
های فرعی دچار ترس هستند که متاسفانه با 
گذشت این همه سال هنوز این معضل شهری 
حل نشده است و هر سال به جمعیت این سگ 

های بلاصاحب افزوده می شود.

ترس خانواده ها از سگ های ولگرد 	 
یکی از شهروندان کاشمری ساکن خیابان 
»بهبودی« با اشاره به افزایش تعداد سگ های 
ولگرد در این شهر ، می گوید: متأسفانه جمعیت 
سگ های ولگرد در سطح شهر رو به افزایش 
است. محمودی با انتقاد از این که برخی از 
شهروندان از روی دلسوزی به این سگ ها غذا می 
دهند، می افزاید: این اقدام شهروندان هرچند که 
از روی دلسوزی است اما باعث افزایش جمعیت 
سگ ها می شود. شهروند دیگر کاشمری نیز 
با بیان این که فاصله منزل ما تا مدرسه فرزندم 
کمتر از هزار متر است، اما به دلیل پرسه زدن سگ 
های ولگرد می ترسم او را تنها به مدرسه بفرستم، 
اظهار می کند: حضور سگ های بلاصاحب در 
سطح شهر، محدود به یک زمان و ساعت خاص 
نیست؛  بلکه در هر ساعت از شبانه روز شاهد 
جولان آن ها هستیم. قربانی تاکید می کند: در 

شرایطی که انتقال بیماری ها شیوع پیدا کرده 
است، انتظار داریم دستگاه های متولی در زمینه 
جمع آوری این سگ ها از سطح شهر اقدام کنند.
بهرامی یکی از دانش آموزان کاشمری، با اشاره 
به حرکت سگ های ولگرد به صورت دسته 
جمعی در برخی نقاط شهر می گوید: در نزدیکی 
خانه ما یک پارک حاشیه ای وجود دارد، اما 
به دلیل وجود سگ های ولگرد، پدر و مادرم 
 اجازه حضور در پارک و استفاده از لوازم بازی را 
نمی دهند. علوی یکی از بانوان کاشمری نیز 
با بیان این که به دلیل تردد سگ های ولگرد، 
شرایط برای پیاده روی بانوان هم مشکل ساز 
شده است، خاطرنشان می کند: معضل دیگر 
حضور سگ های ولگرد، پاره کردن پلاستیک 
های زباله ای است که شهروندان جلوی در 
منازلشان می گذارند که این موضوع باعث می 

شود داخل کوچه پر از زباله شود.
شهروند دیگری با ابراز نارضایتی و گلایه از 
عملکرد مسئولان مربوط در زمینه جمع آوری 
سگ های ولگرد یادآور می شود: با قدم زدن در 
سطح شهر در هر ساعت از شبانه روز، با چند قلاده 
سگ مواجه می شویم. رضایی با اشاره به این که 
عمده این سگ ها عامل انتقال بیماری هستند، 
تصریح می کند: مردم انتظار دارند این سگ 
ها که جمعیت شان هر روز  رو به افزایش است، 
هرچه زودتر جمع آوری شوند تا با آرامش و امنیت 
بتوانند در شهر تردد کنند. وی ادامه می دهد: 
اگر چه سگ در کنار گله گوسفند یا نگهبان مفید 
است، اما پرسه زدن این سگ ها در سطح شهر 
که گاهی به صورت گله چندتایی است، موجب 
رعب و وحشت شهروندان می شود. این شهروند 
کاشمری تاکید می کند: متاسفانه بسیاری از 
شهروندان به ویژه زنان و کودکان به دلیل ترس 
از حضور سگ ها نمی توانند در سطح شهر تردد 

کنند؛ یا این که کودکان در کوچه ها و پارک های 
محله نمی توانند بازی کنند؛ چرا که احتمال 

حمله سگ ها وجود دارد.

527 حیوان گزیدگی از ابتدای سال تاکنون	 
رئیس مرکز بهداشت کاشمر نیز با اشاره به 527 
مورد حیوان گزیدگی از ابتدای امسال در این 
شهرستان، می گوید: از این تعداد 230 مورد 
مربوط به سگ های صاحب دار، 97 مورد سگ 
های بلاصاحب، 176 مورد گربه، 11 مورد 

شغال و بقیه حیوانات خانگی بوده است. 
دکتر مجتبی قائمی بیان می کند: در همین 
مدت با مراجعه 527 نفر به مرکز بهداشتی و 
بیمارستان، تعداد هزار و  581 واکسن هاری 

تزریق شده است. 
وی با تاکید بر این که هاری، یک بیماری ویروسی 
فوق العاده کشنده است که موجب عفونت 
دستگاه عصبی مرکزی می شود، اظهار می کند: 
توصیه ما به افرادی که حیوانی در خانه نگهداری 
می کنند این است که در سریع ترین زمان ممکن 
برای واکسیناسیون حیوان زیرنظر دام پزشکی 
اقدام کنند. قائمی با بیان  این که تمامی سگ 
های ولگرد باید هار فرض شوند، ادامه می دهد: 
شهروندان ضمن پرهیز از نزدیک شدن به این 
سگ ها، از غذا دادن به آن ها نیز خودداری کنند.

شهرداری متولی جمع آوری سگ های ولگرد 	 
رئیس شبکه دام پزشکی کاشمر با بیان این که 
نقشی در جمع آوری سگ های ولگرد نداریم، 
اما آمادگی داریم که به منظور سامان دهی این 
حیوانات بلاصاحب، واکسیناسیون هاری و 
سم پاشی پناهگاه های نگهداری آن ها را به طور 
رایگان انجام دهیم، می گوید: اگر  جمع آوری 
و سامان دهی سگ های بلاصاحب به درستی 
مدیریت نشود، تعادل اکولوژیستی به هم خواهد 
خورد. دکتر خانزاده با اشاره به آسیب ها و 
خطرهای ناشی از حضور سگ های بلاصاحب 
 در معابر شهری و محل زندگی شهروندان 

می افزاید: ضروری است شهرداری به عنوان 
متولی جمع آوری سگ های ولگرد، تدابیر 
لازم را در این خصوص اتخاذ کند تا زنجیره 

اکوسیستم  )زیست بوم( قطع نشود.
 وی با اذعان به این که  وجود سگ های بلاصاحب 
تنها معضل یا چالش یک شهر نیست، بلکه این 
چالش جهانی است که در پی تغییر سبک زندگی 
و شیوه نگاه به عرصه های مختلف رخ داده است 
خاطرنشان می کند: بسیاری از کشورها برای 
بهبود وضعیت موجود، راهکارهای مختلفی را 
تجربه کرده اند، درنهایت بعضی از آن ها موفق به 
مدیریت اخلاقی جمعیت سگ های بلاصاحب 
در کشور خود شده اند که باید با  الگوبرداری 

مناسب، بهترین راهکار را اجرا کرد.
 رئیس شبکه دام پزشکی کاشمر به بند 15 ماده 
55 قانون شهرداری ها درخصوص جلوگیری 
از شیوع امراض مسری انسانی و حیوانی و 
لزوم جمع آوری سگ های بلاصاحب و دفع 
حیوانات بیمار اشاره و تصریح می کند: اگرچه 
در  شهرستان پناهگاهی برای اجرای طرح 
سامان دهی سگ های بلاصاحب با تلاش و کمک 
حامیان حیوانات احداث و تجهیز شده است، اما 
انتظار می رود دستگاه ها و سازمان های مرتبط 
اهتمام بیشتری درخصوص جمع آوری سگ ها و 

بهبود وضعیت پناهگاه داشته باشند.
وی با تاکید بر این که شیوه زنده گیری، عقیم 
سازی و نگهداری سگ های بلاصاحب با میزان 
زاد ولد این حیوانات در شهر متناسب نیست 
و تعداد زاد ولدها بیشتر از تعداد زنده گیری 
هاست، یادآور می شود: برای کنترل حیوانات 
ناقل بیماری در شهر و روستا، مهم ترین مسئله 
جمع آوری سگ های بلاصاحب است که 
براساس قانون، شهرداری موظف است با ایجاد 
پناهگاه های موقت و دایمی جمعیت حیوانات 
ناقل بیماری  به انسان را کنترل کند، ما نیز 
آمادگی داریم تزریق واکسن هاری و ضدعفونی 
و سم پاشی مراکز نگهداری سگ های بلاصاحب 

را به صورت رایگان انجام دهیم.

جمع آوری روزانه 10 تا 15 قلاده سگ ولگرد	 
شهردار کاشمر نیز با اشاره به فعال شدن پناهگاه 
مهربانی در سال 99 به منظور جمع آوری، 
نگهداری، درمان و عقیم سازی سگ های ولگرد 
توسط سازمان های مردمی با کمک شهرداری 
می گوید: فضای مدنظر در زمینی به مساحت 
بیش از 2هزار مترمربع ایجاد شده  که طی ۴ماه 
اخیر 625 قلاده سگ از سطح شهر جمع آوری و 

به پناهگاه منتقل شده است.
اصغر کوهسرخی با اشاره به این که در این مدت 
تعدادی از حیوانات درمان، عقیم سازی و برابر 
دستورالعمل های محیط زیستی در خارج از 
حریم رهاسازی  یا به متقاضیان تحویل شده 
است، اظهار می کند: هم اکنون از ۴20 قلاده 
سگ در پناهگاه مهربانی نگهداری و مراقبت 
می شود. وی با بیان این که شهرداری برابر 
مصوبه شورای شهر ماهانه 6 میلیون تومان به این 
پناهگاه پرداخت می کند، می افزاید: شهرداری 
همچنین در ساخت بنا، تفکیک فضاهای مورد 
نیاز نگهداری و محوطه سازی، تامین آب شرب و 

تغذیه کمک هایی انجام می دهد.
 شهردار کاشمر با بیان  این که برای نگهداری، 
درمان و دیگر موارد ماهانه ۴0 میلیون تومان 

هزینه می شود، تصریح می کند: هم اکنون تنها 
20 درصد هزینه ها از سوی شهرداری و برخی 
خیران تأمین می شود، لذا برای استمرار فعالیت 
این مجموعه نیازمند همراهی و کمک حامیان 

مردمی هستیم.
وی با یادآوری این که دام پزشکی، محیط 
زیست، بهداشت، نیروی انتظامی، فرمانداری، 
بخشداری و دهیاری جزو اعضای اصلی کارگروه 
مبارزه با حیوانات ناقل بیماری هستند، یادآور 
می شود: شهرداری به عنوان مجری مصوبات 
این کارگروه با فعال کردن اکیپ تخصصی همراه 
با خودرو به دو شیوه گشت زنی و گزارش های 
شهروندان اقدام به جمع آوری سگ های ولگرد 

در نقاط مختلف شهر می کند.
کوهسرخی با بیان این که در شبانه روز به طور 
متوسط 10 تا 15 قلاده سگ از سطح شهر 
جمع آوری می شود، می افزاید: یکی از دلایل  
کاهش نیافتن جمعیت سگ های ولگرد در سطح 
شهر، به رغم جمع آوری هایی که انجام می شود،  
اجرانشدن طرح در روستاها و شهرهای همجوار و 
اقدام آنان به رهاسازی در اطراف شهر کاشمر است. 
لذا در این زمینه نیازمند همکاری جدی دستگاه 

های مربوط به ویژه نیروی انتظامی هستیم.

گلایه فرماندار فریمان از عملکرد برخی بانک ها
حسن اصغرفریمانی/ فرماندار فریمان در جلسه 
شورای هماهنگی بانک های شهرستان فریمان، با 
بیان این که سخت گیری فراقانونی درباره متقاضیان 
تسهیلات دور از انصاف است، خواستار پرهیز 
از اعمال سخت گیری های فراقانونی در قبال 
متقاضیان تسهیلات شد. به گزارش خراسان رضوی، 
حمید اکبری گفت: دولت تلاش کرده است تا منابع 
مالی را در اختیار مردم و به ویژه قشر آسیب پذیر قرار 

دهد تا به سطح رفاه خود بیفزایند، لذا شایسته نیست 
که در راه دستیابی به این منابع، سخت گیری هایی 
فراتر از قوانین اعمال شود. وی تصریح کرد: انتظار 
می رود که بانک ها در مواجهه با مدیران کارخانه ها و 
مجموعه های صنعتی، با سعه صدر بیشتری برخورد 
کنند و تا جایی که قانون دست آن ها را باز گذاشته 
است، به منظور رونق تولید و پیشگیری از اختلال در 

زمینه تولید، نرمش به خرج دهند.

برگزاری اردوی جهادی پزشکی در جوین
شمس آبادی/ به مناسبت هفته بسیج، یک اردوی جهادی پزشکی به 
 منظور ارائه خدمات درمانی به مردم روستای سیرغان از توابع بخش مرکزی 
شهرستان جوین، برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان گفت: در این اردوی یک روزه، گروهی متشکل 
از متخصص داخلی و پزشک عمومی خدمات درمانی را به  صورت رایگان به 
مراجعان ارائه دادند. صدر تصریح کرد: بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته، اردوهای جهادی پزشکی در قالب برنامه های یک روزه در مناطق 
حاشیه ای و کم برخوردار شهرستان، به  صورت مدون و مستمر اجرا خواهد شد.

یک کشته و 5 مصدوم در 2سانحه رانندگی 
شعبانی/  واژگونی خودروی کوئیک در محور کمربندی 
تربت حیدریه به مشهد و تصادف رخ به رخ دو خودروی 
سواری در محور روستایی کاهیجه شهرستان زاوه ، یک کشته 
و پنج مصدوم برجای گذاشت. به گزارش خراسان رضوی، 
مدیر اورژانس پیش بیمارستانی تربت حیدریه گفت: در 
حادثه اول طی گزارش مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات 
اورژانس مبنی بر واژگونی یک خودروی سواری کوئیک در 
محور کمربندی تربت حیدریه به مشهد ، بلافاصله پایگاه 

های اورژانس 3 شهری و گروه امداد و نجات آتش نشانی به 
محل اعزام شدند. امیری افزود: پس از بررسی و ایمن سازی 
صحنه حادثه توسط کارشناسان اورژانس ، متاسفانه یک 
مصدوم  بر اثر شدت جراحت ها در دم فوت کرد و مصدوم 

دیگر این حادثه حاضرنشد به بیمارستان منتقل شود.  
وی تصریح کرد: طی گزارش دوم مرکز ارتباطات و فرماندهی 
عملیات اورژانس مبنی بر تصادف رخ به رخ دو خودروی 
سواری پژو در محور روستایی کاهیجه شهرستان زاوه، 
بلافاصله پایگاه های اورژانس چخماق،دولت آباد و هلال 

احمر دولت آباد به محل اعزام شدند. 
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